
   

2023 年 12 月 

 

ビーマン・バングラデシュ航空 

旅客営業部 

成田空港チェックイン時間・預け荷物についてのお願い 

平素はビーマン・バングラデシュ航空（BG）の販売にご協力を賜り、誠に有難うございます。 

 

現在、成田空港チェックインカウンターでは、お荷物のお預かりが多く、通常よりもチェックインに時間がかか

っております。チェックインカウンター混雑緩和、並びに定時運航の為、以下、お客様へお伝えいただくよう

お願い申し上げます。 

 

１．出発の 3時間前の午前 8時（現行スケジュール）にはチェックインカウンターにお越しください。 

２．出発の 1 時間前の午前 10 時にチェックインカウンターはクローズとなります。 

３．預け荷物 1 個あたりは 20 kg 前後まででお願いいたします。 

   例： チケット表示の許容量が 35kg までの場合、20kg と 15kg 等に分けてください。 

   1個あたり 30kgを超えると荷物の詰め直しをお願いすることになります。 

４．預け荷物重量を追加でご希望される場合、弊社ホームページをご案内ください。 

旅程開始 24 時間前までお客様ご自身でご購入が可能です。 

   https://www.biman-airlines.com/#manage-booking  

   例： NRT→DAC 10kg まで 10,000 円  20kg まで 16,000 円  

 

また、搭乗ゲートへは出発予定時刻 30 分前までにお越しいただきたく、遅れて来られた場合はご搭乗を

お断りすることがあることも併せてご案内いただくようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象便   ： BG377 便 NRT 午前 11 時発 

チェックインカウンター  ： 成田空港第１ターミナル 北ウィング F カウンター 

チェックイン開始時刻 ： 午前 8 時 ＊チェックインカウンターにお越しいただきたい時刻 

チェックイン終了時刻 ： 午前 10 時 

                 

定時運航へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

https://www.biman-airlines.com/#manage-booking

